EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 034/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 023/2022 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE

PSICOPEDAGOGO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARATIBA, no uso das atribuições legais, TORNA
PÚBLICO que RETIFICA o Edital nº023/2022, de 20 de junho de 2022, nos seguintes termos.

Onde se lê:

(...)

12.5 O presente Processo Seletivo Simplificado obedecerá ao seguinte cronograma:

EVENTO DATA

Inscrições Processo Seletivo 20 a 24 de junho de 2022

Homologação das inscrições 27 de junho de 2022

Recurso da não homologação das inscrições 28 de junho de 2022

Lista final das inscrições homologadas 29 de junho de 2022

Publicação do resultado provisório 01 de julho de 2022

Recursos  04 e 05 de julho de 2022

Resultado provisório após análise de recursos e
Sorteio

06 de julho de 2022

Homologação final 07 de julho de 2022

Leia-se:

(...)

12.5 O presente Processo Seletivo Simplificado obedecerá ao seguinte cronograma:

EVENTO DATA

Inscrições Processo Seletivo 26 a 30 de setembro
de 2022

Homologação das inscrições 05 de outubro de 2022

Recurso da não homologação das inscrições 06 de outubro de 2022

Lista final das inscrições homologadas 07 de outubro de 2022

Publicação do resultado provisório 11 de outubro de 2022

Recursos  13 e 14 de outubro de 2022

Resultado provisório após análise de recursos e
Sorteio

17 de outubro de 2022

Homologação final 18 de outubro de 2022

Aratiba, 23 de setembro de 2022.

Gilberto Luiz Hendges
Prefeito Municipal